[bookmark: _GoBack]附件：
按照以下报价文件格式报价

2025年灵璧县非农取水在线监测提升及运行维护服务项目、2025年灵璧县饮用水水源地安全保障达标建设评估服务采购项目
（代理机构征集）
报  价	文	件

报价人：                     （盖单位章）

     年     月     日

目	录

一、报价函
二、授权委托书或法定代表人身份证明
三、附：营业执照及相关网站截图

一、报 价 函（招标代理）

 灵璧县水利局 （采购人名称）：

我单位愿按计价格〔2002〕1980号文标准收费标准的       %，收取2025年灵璧县非农取水在线监测提升及运行维护服务项目、2025年灵璧县饮用水水源地安全保障达标建设评估服务采购项目招标代理服务费。

报价人（盖章）：

    	 年     月      日

二、授权委托书或法定代表人身份证明
（一）授权委托书

本人      （姓名） 系      （报价人名称）的法定代表人，现委托   （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改           （项目名称）   /  报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起至报价有效期期满。代理人无转委托权。

附： 委托代理人身份证复印件

报价人：                   （盖单位章）
 法定代表人：                 （签字）
身份证号码：
委托代理人：                  （签字）
身份证号码：
联系方式：
      年    月     日

（二）法定代表人身份证明

采购人名称：
姓名：            性别：         年龄：             职务：        系                        （报价人名称）的法定代表人。
特此证明。

附： 法定代表人身份证复印件

报价人：           （盖单位章）
     年     月     日

三、附：营业执照及相关网站截图

5